
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA 

CONTRATTO 

RIF. PRATICA 308-24/BOM 

TENDER 2032 

CIG B42D4CB109 

 RDA N. 10272480 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 71 D. Lgs. 36/2023) 

Oggetto:  Fornitura e installazione filtri a tela per revamping sezione filtrazione finale depuratore di 

Campalto 

Impegno di spesa: € 904.500,00 IVA escl.  

RUP: Dott. Giuseppe Mezzadri 

Visti gli esiti di gara e l’esito positivo delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di carattere 

generale previsti dagli artt. 94, 95, 97 del D.lgs 36/2023 

Il codice ATECO relativo all’attività oggetto della fornitura è 28.29.20  

che il CCNL individuato da Veritas SpA per la procedura in oggetto è metalmeccanico industria  

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dichiara l’efficacia 

dell’aggiudicazione e autorizza ad affidare il servizio in parola a:  

GIOTTO WATER SRL 

Via prati nuovi 25 

Voghera PV 

C.F.: 02619850189 

 

Documento predisposto da:    Mario Boato 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 


		2025-06-19T10:04:06+0000
	Laura Meggiorato




